
入札結果（建設工事）

入札日 件名
決定の相手方

決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年11月7日 B2-1 大平橋補修工事 宝塚岸田建設（株） 13,136,200      14,862,100    13,135,100 令和5年11月13日 令和6年3月29日

令和5年11月7日
K3-18 市立ひらい人権文化センター空
調設備更新工事

（株）谷井水道工業
所

9,768,000      10,208,000      9,278,500 令和5年11月13日 令和6年3月15日

令和5年11月7日
P1-14　都市公園一般施設更新工事
（その２）

（株）武田建設 3,014,000        3,379,200      3,014,000 令和5年11月13日 令和6年2月29日

令和5年11月7日
K3-19 市立中山台コミュニティセンター
受変電設備改修工事

林電気設備 6,127,000        6,314,000      5,722,200 令和5年11月13日 令和6年3月29日

令和5年11月7日
K2-24　市立宝塚第一中学校屋内運動
場屋根改修工事

（株）てらす 23,815,000      25,113,000    23,010,900 令和5年11月13日 令和6年1月31日

令和5年11月7日 J1-6　市立スポーツセンター整備工事 （株）松山土木 116,330,500    128,124,700   116,328,300 令和5年11月13日 令和6年3月29日

令和5年11月14日 J1-9　防火水槽補強工事 （株）ギルド 24,017,400      26,804,800    23,971,200 令和5年11月20日 令和6年3月29日

令和5年11月14日
J1-8 市立売布北グラウンド野球場土入
替および整備工事

グローリー建設（株） 50,301,900      55,660,000    50,301,900 令和5年11月20日 令和6年3月29日

令和5年11月14日
J1-7 市立高司グラウンドネットフェンス
等改修工事

上原建材工業（株） 8,582,200        9,608,500      8,582,200 令和5年11月20日 令和6年3月29日

令和5年11月14日
K1-12 市立共同利用施設山本野里会
館屋根及び外壁改修工事

（株）ＹＭＤ 10,450,000      10,989,000      9,929,700 令和5年11月20日 令和6年3月8日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

入札日 件名
決定の相手方

決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和5年11月14日
K1-13 市立養護老人ホーム福寿荘外
壁等改修工事

（株）井上工務店 37,510,000      40,711,000    37,259,200 令和5年11月20日 令和6年3月8日

令和5年11月21日
J1-10  市営長尾山霊園３３区車返排水
溝設置工事

大川エンジニアリン
グ

1,274,900        1,426,700      1,274,900 令和5年11月28日 令和6年2月29日

令和5年11月21日 P1-17　中山桜台公園支柱設置工事 （有）翼建設工業 1,166,000        1,307,900      1,166,000 令和5年11月28日 令和6年3月31日

令和5年11月21日 A4-3　市道安倉線歩道改良工事 （株）植伸建設 47,512,300      52,464,500    47,434,200 令和5年11月28日 令和6年3月29日

令和5年11月21日
K2-25 市立長尾台小学校給食室給湯
設備更新工事

南設備工業（株） 4,378,000        4,664,000      4,215,200 令和5年11月28日 令和6年3月29日

令和5年11月21日
Ｊ1-11　宝塚自然の家管理棟付近舗装
工事

木下組 2,843,500 3,184,500      2,843,500 令和5年11月28日 令和6年2月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


